
令和 5年 7月 7日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）サンポー 落札13,700,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

90.5485%

13,700,000円

15,070,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）サンポー

代表取締役社長　中沢　賢

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 一般競争入札

契約締結日 ～ 令和 6年 3月15日

16,643,000円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（韮崎）6号線測量調査業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5052000802

韮崎市岩下　地内



令和 5年 7月 7日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）ハヤテ・コンサルタント 落札32,000,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

82.6232%

32,000,000円

35,200,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）ハヤテ・コンサルタント

代表取締役社長　石井　敬康

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 一般競争入札

契約締結日 ～ 令和 6年 3月15日

42,603,000円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（穂坂）60号線測量調査業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5052000801

韮崎市穂坂町三之蔵　地内



令和 5年7月7日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市文化財保存活用施設基本計画業務委託

２ 契 約 番 号 5052100147

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和5年7月10日　から　令和7年3月28日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 韮崎市内

21,879,000 円

代表取締役　山村　健一郎

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （株）トータルメディア開発研究所

18,000,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 90.4977%

１１ 契 約 金 額 19,800,000 円

（株）丹青社

18,000,000 （株）トータルメディア開発研究所 落札

18,500,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

３ 履 行 場 所 韮崎市旭町上條北割 地内

４ 履 行 期 限 令和5年9月30日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 旧第二配水池 取壊し工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100175

令和5年7月7日

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

4,609,000円

９ 落 札 金 額 4,120,000円

１０ 落 札 率 98.3294%

８ 落 札 者 有限会社　山一建設

代表取締役 桝形　輝行

１１ 契 約 金 額 4,532,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

有限会社 細田工務所

4,160,000 円 駒井土建 株式会社

4,180,000 円

有限会社 平賀工業所

4,170,000 円 株式会社 島村組

4,150,000 円

有限会社 山一建設 落札

4,180,000 円 峡北工業 株式会社

4,120,000 円

平賀建設 有限会社4,170,000 円



令和 5年 7月 7日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 甘利沢川さくら公園公衆トイレ修繕

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051000959

武田の里甘利沢川さくら公園（公衆トイレ）

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）岩下建設

代表取締役　岩下　哲也

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 5年 8月31日

2,574,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.2905%

2,300,000円

2,530,000円

（株）柳建工業

2,300,000 （有）岩下建設 落札

2,330,000

（有）細田工務所

辞退 市川建設（株）

2,350,000

志村建設（株）2,380,000



令和 5年7月7日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 水道メーター検針業務委託

２ 契 約 番 号 5052100171

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和5年10月1日　から　令和6年3月31日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 上下水道課の指定する場所

5,478,000 円

代表取締役　佐藤　亮

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （株）日本ウォーターテックス

4,482,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 90.0000%

１１ 契 約 金 額 4,930,200 円

大崎データテック（株）

5,032,500 第一環境（株）

7,000,000

（株）日本ウォーターテックス

7,600,000 フジ地中情報（株）　東京支店

落札4,482,000

（株）フューチャーイン　静岡支社6,000,000


